COMISION DEL DEPORTE DEL ESTADO DE SONORA

SONORA

Estado de Situacién Financiera

Al 31/marf2019

Fecha y | 12fabr/2018

hora de Impresién

12:44 p.m.

Usr: Supervisor
Rep: rptEstadoSivacionFinanciera
2013
ACTIVD

ACTIVO CIRCULANTE $4.742.736.22
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $4,251,676.28
DEREGHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $426,617.94
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS §84,142.00
Totatl de Activos Circulantes $4,742,736.22
ACTIVO NO CIRCULANTE $157,827,384.28
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUC $154,100,659,12
BIENES MUEBLES $18,184,999.89
DEPREGIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUML $14,450,274.73
Total de Activos No Circulantes $157,827,384.28

Total de Activos

$162,570,120.50 l

PASIVO

PASI A
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

Total de Pasivos Circulantes

PASIVO NO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO

Total de Pasivos No Circulantes

Total de Pasivos
HACIENDA POBLICA! PATRIMONIOD

HAGIENDA PUBLICAPATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL

HACIENDA PUBLIGA IPATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRG;,

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS A

EXCESQ O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA}

Total Hacienda Pablica/Patrimonio

Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

218

$35.755.749.54

$36,755,749 54
$35,755,749.64

$2,860.818.03
$2,868,818.03

$2,868,818.03

$38,624,567.67

$96,587.541.97

$1,081,641.55
$95,508,060,38

$27.357,910.86
$6,205,361.50

$117,998,006.24
-596,845,535.88

$0.00

$123,045,552.83 I
$162,570,120.50 !




Lisr: Supervisor

Rep: rptEstadoSitvacionFinanciera

COMISION DEL DEPORTE DEL ESTADO DE SONORA
SONORA
Estado de Situacién Financiera
Al 31/mar/2019

Fecha y| 12/abr{2018
hora de Impresion | 12:44 p.m.

CUENTAS DE ORDEN CONTABLES

lid
VALORES EN CUSTODIA
CUSTODIA DE VALORES

2019

$0.00

$267,254,337.74
$267,264,337.74

$0.00
$0.00
$0.00
DI $0.00
$0.00




COMISION DEL DEPORTE DEL ESTADO DE SONORA
SONORA

Estado de Situacion Financiera

Ust: Supervisor Al 31/marf2019
Rep: rptEstedoSituacionFinanciera ’

Fechay| 12/abr/2018
hora de Impresion | 12:44 p.m.

2019
CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIA!

LEY DE INGRESOS ESTIMADA $40,147,511.67
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA $0.00
LEY BE INGRESOS DEVENGADA $40,147 511.67
LEY DE INGRESOS RECAUDADA $40,147,511.57
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO $130,683,886.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER $95,883,655.20
PRESUPUESTO DE EGRES0S COMPROMETIDO $34,770,230.80
PRESUPUESTO DE EGRESCS DEVENGADO $3

4,770,230.80
$3%£93,230.80
$34,693,230.37

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
PRESUPUESTC DE EGRESOS PAGADO

L.

“Bajo protesta de decir verdat! declaramos que los sros/y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad det emisor”,

DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS




